o godzinie 3 z południa osobicie lub przez umocowanych stawili w sali posiedzeń Trybunału I. Instancyi Wydziału II. dla przedstawienia do weryfikacyi obligów powyższą upadłość ciężyci mogących.

Kraków dnia 17 kwietnia 1839 r.

(1r.) *Pareński.*

Do Nro 2066.

*Zapozew edyktalny.*

SĄD POLICYI POPRAWCZÉJ WYDZIAŁU JĘDRZEJOWSKIEGO.

Wdniu 23 lipca (4 sierpnia) 1837 roku na polu do wsi Sobiesek należącém w Zycie, znaleziono zwłoki zamordowanego staroz. Leyzora Bermann z miasta Wolbroma, handlem starzyzny i skórek trudniącego się, który będąc na jarmarku w mieście Skale w dniu 14 (26) lipca t. r.

odpowiedzi w powyżej przytoczonym zarzncie i z takowego usprawiedliwienia się najdalej w przeciągu dni 60 przed sądem policyi poprawczéj w mieście Chęcinach posiedzenia swe odbywającym się stawil, gdyż w przeciwnym razie za przyznającego się do zarznconej mu zbrodni uważanym będzie.

Chęciny dnia 3 (15) marca 1839 r.

Sędzia Prezydujący
WITKOWSKI.

(2r.)

podpisarz *Raczyński.*